
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Свердловской области  

«Нижнетагильский педагогический колледж №2» 

 

ПРИКАЗ 

  

от 15 августа 2020 года                                                                             № 81 /У 
г. Нижний Тагил 

 

Приказ о зачислении  

 
С 01 июня по 14 августа 2020 г. в Нижнетагильском педагогическом 

колледже № 2 проходил прием документов на места за счёт средств областного 

бюджета на специальности: «Физическая культура», «Специальное дошкольное 

образование», «Операционная деятельность в логистике», «Педагогика 

дополнительного образования» (очная форма обучения). Согласно Правилам 

приема, утвержденным 26 февраля 2020 г., был проведен рейтинг средних баллов 

аттестатов об основном общем образовании и результатов сдачи общей физической 

подготовки (специальность «Физическая культура»). 

На основании выше изложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить следующих абитуриентов на специальность 44.02.04 

«Специальное дошкольное образование», база 9 классов, на места за счёт 

средств областного бюджета: 

1. Баранову Диану Романовну 

2. Белоглазову Анну Владимировну 

3. Бердышеву Светлану Алексеевну 

4. Бурылову Елизавету Евгеньевну 

5. Быстрову Анастасию Анатольевну 

6. Воробьеву Дарью Дмитриевну 

7. Гейнц Яну Игоревну 

8. Дегенгардт Дарью Ивановну 

9. Дивину Кристину Сергеевну 

10. Дитенберг Екатерину Алексеевну 

11. Евстратову Карину Васильевну 

12. Ермакову Елизавету Сергеевну 

13. Ершову Анастасию Ивановну 

14. Звереву Марию Ивановну 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. Зеленкину Полину Николаевну 

16. Исаеву Стефанию Денисовну 

17. Кислицину Алину Владимировну 

18. Кобелеву Наталью Александровну 

19. Козину Полину Александровну 

20. Кокшарову Екатерину Юрьевну 

21. Корякову Анастасию Денисовну 

22. Кускову Кристину Александровну 

23. Лисицину Анастасию Александровну 

24. Мансурову Анастасию Олеговну 

25. Меньшикову Дарью Владимировну 

26. Молвинских Софию Сергеевну 

27. Мусатову Татьяну Алексеевну 

28. Мухину Елизавету Сергеевну 

29. Нелюбину Валерию Александровну 

30. Овчинникову Анастасию Владимировну 

31. Плотникову Алену Дмитриевну 

32. Сальникову Валерию Денисовну 

33. Самойленко Софью Дмитриевну 

34. Сахарову Валерию Викторовну 

35. Сивкову Елизавету Павловну 

36. Соколову Анастасию Александровну 

37. Соколову Елизавету Олеговну 

38. Сунгатуллину Алену Рустамовну 

39. Таранченко Светлану Алексеевну 

40. Трусову Наталию Дмитриевну 

41. Тырышкину Анастасию Андреевну 

42. Ухову Дарью Михайловну 

43. Фадееву Татьяну Евгеньевну 

44. Хекало Екатерину Максимовну 

45. Цокур Анну Вячеславовну 

46. Цуканову Кристину Владимировну 

47. Чистякову Александру Евгеньевну 

48. Чумичеву Яну Борисовну 

49. Юсупову Юлдуз Юсуф кизи 



1.1. по договору «О целевом обучении, по образовательной программе 

среднего профессионального образования»  

 

 

 

2. Зачислить абитуриентов на специальность 49.02.01 «Физическая культура», 

база 9 классов, на места за счёт средств областного бюджета: 

 

50. Акулову Анастасию Романовну 

1. Бакирова Радика Сергеевича 

2. Бельцева Александра Сергеевича 

3. Березину Полину Дмитриевну 

4. Бирюкова Алексея Игоревича 

5. Болтина Сергея Алексеевича 

6. Булычеву Марию Леонидовну 

7. Бусыгину Ксению Алексеевну 

8. Волынкина Руслана Александровича 

9. Вяткина Юрия Павловича 

10. Голованову Александру Алексеевну 

11. Гордеева Андрея Константиновича 

12. Горлова Артёма Максимовича 

13. Денисову Елизавету Владимировну 

14. Ерофеева Никиту Николаевича 

15. Ершова Никиту Дмитриевича 

16. Захарову Анастасию Андреевну 

17. Зиновьеву Дарью Егоровну 

18. Иванову Анастасию Романовну 

19. Кипелову Полину Алексеевну 

20. Кирякова Сергея Дмитриевича 

21. Котова Ивана Антоновича 

22. Кротову Юлию Сергеевну 

23. Кузнецова Арсения Андреевича 

24. Кузьмина Александра Александровича 

25. Лобанову Софию Михайловну 

26. Моисеева Виктора Викторовича 

27. Мусатову Елену Алексеевну 

28. Нутфулину Александру Вадимовну 

29. Овчинникову Вадима Андреевича 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. по договору «О целевом обучении, по образовательной программе 

среднего профессионального образования»  

 

 

 

3. Зачислить абитуриентов на специальность 44.02.03 «Педагогика 

дополнительного образования», база 9 классов, на места за счёт средств 

областного бюджета: 

1. Бакулеву Дарью Алексеевну 

2. Видягину Елену Игоревну 

3. Денисенко Альбину Денисовну 

4. Дмитриеву Анжелику Алексеевну 

5. Жукову Анастасию Сергеевну 

6. Ильясова Александра Романовна 

7. Михеева Вера Владимировна 

8. Мукину Софью Сергеевну 

30. Окулову Дарью Дмитриевну 

31. Пармонова Захара Викторовича 

32. Попова Майка Витальевича 

33. Рейдер Екатерину Игоревну 

34. Силанову Веронику Андреевну 

35. Соболеву Викторию Васильевну 

36. Созыкина Николая Сергеевича 

37. Соковикова Владислава Владимировича 

38. Фролову Анастасию Сергеевну 

39. Харченко Евгения Сергеевича 

40. Цаплину Валерию Сергеевну 

41. Чесалину Карину Владимировну 

42. Чиркова Ивана Андреевича 

43. Чистякова Антона Дмитриевича 

44. Чумаченко Ксению Сергеевну 

45. Шандер Дмитрия Александровича 

46. Шилову Ирину Алексеевну 

47. Шляпникову Есению Денисовну 

48. Яшина Ивана Юрьевича 

49. Кисиля Кирилла Владимировича 

50. Лузина Владислава Константиновича 



9. Мякишеву Юлию Алексеевну 

10. Пенькова Алина Григорьевна 

11. Пичугину Кристину Андреевну 

12. Плетнёву Светлану Михайловну 

13. Попову Наталью Вячеславовну 

14. Рачкову Алину Сергеевну 

15. Седельникову Арину Михайловну 

16. Солдаткину Викторию Максимовну 

17. Тимофееву Анну Артемовну 

18. Уточникову Софию Михайловну 

19. Филину Карину Александровну 

20. Фролова Антона Юрьевича 

21. Чезганову Николь Андреевну 

22. Ярмантович Дарью Юрьевну 

 

3.1. по договору «О целевом обучении, по образовательной программе 

среднего профессионального образования»  

23. Терентьева Дмитрия Ивановича 

24. Корякина Данилу Дмитриевича 

25. Шмырина Дениса Олеговича 

 

4. Зачислить абитуриентов на специальность 38.02.03 «Операционная 

деятельность в логистике», база 9 классов, на места за счёт средств 

областного бюджета: 

1. Агеева Дениса Евгеньевича 

2. Алтушкину Яну Сергеевну 

3. Андронову Дарью Сергеевну 

4. Бочкарёву Полину Сергеевну 

5. Гусеву Дарью Александровну 

6. Данилова Владимира Викторовича 

7. Желнову Ульяну Александровну 

8. Зиганнурову Лилию Ильнуровну 

9. Костромину Артему Александровичу 

10. Крюкову Геннадию Павловичу 

11. Лисенкову Екатерину Максимовну 

12. Новоселову Арину Михайловну 

13. Новоселову Марию Михайловну 



 


